Landeshauptstadt Dresden - Postfach 12 00 20 - 01001 Dresden

Versand tber Vergabeplattform

Information an alle Teilnehmer

Ihr Zeichen

Unser Zeichen

Es informiert Sie

Projekt: Pfeifferhannsstralle 11, 01307 Dresden

Fachlos: 42, Freianlage

Vergabenummer: 2025-65-00123

1. Nachricht

Sehr geehrte Damen und Herren,

zu 0. g. Vergabe kam es zu folgender Bieteranfrage:

,ZU Pos. 1.4.20

- aus welcher Tiefe sind die Proben zu entnehmen?

Zimmer

L=

Telefon

Dresc}en
VLC?2

Landeshauptstadt Dresden

Amt fiir Hochbau und
Immobilienverwaltung

E-Mail

Uber eVergabe.de

- Kénnen alle 4 Proben an einem Tag entnommen werden? (Reicht also eine Anfahrt?).

Zu Pos. 1.4.40

- Handelt es sich um das gleiche Bodenmaterial wie das was unter 1.4.30 entnommen wurde?*

Diese beantworten wir wie folgt:

zu Pos. 1.4.20

- aus welcher Tiefe sind die Proben zu entnehmen?

Antwort: Bis 80 cm unter OK Gelande.

Ostsachsische Sparkasse Dresden
IBAN: DE 58 8505 0300 3159 0000 00
BIC: OSDDDE8B1XXX

Konto 3 159 000 000

BLZ 850 503 00

SEB Bank
IBAN: DE 62 8601 0111 1414 0000 00
BIC: ESSEDE5F860

Kein Zugang fir verschliisselte elektronische Dokumente. Elektronische Dokumente mit qualifizierter elektronischer Signatur kdnnen tber ein Formular unter

Deutsche Bank

IBAN: DE 81 8707 0000 0527 7777 00
BIC: DEUTDESCXXX

Postbank

IBAN: DE 77 8601 0090 0001 0359 03
BIC: PBNKDEFF

Commerzbank

IBAN: DE 76 8504 0000 0112 0740 00
BIC: COBADEFFXXX

http://www.dresden.de/kontakt eingereicht werden.

Lingnerallee 3 - 01069 Dresden
Telefon (03 51) 4 88 38 20
Telefax (03 51) 488 38 17

E-Mail: hochbauamt@dresden.de

www.dresden.de/hochbau

Datum
25.07.2025

Sie erreichen uns Gber die Haltestelle:

Pirnaischer Platz

Sprechzeiten: nach Vereinbarung

Parkplatz, Aufzug, WC

Fur Menschen mit Behinderung:



- Kénnen alle 4 Proben an einem Tag entnommen werden? (Reicht also eine Anfahrt?)
Antwort: Ja, es kdnnen alle 4 Proben an einem Tag entnommen werden.

Zu Pos. 1.4.40

- Handelt es sich um das gleiche Bodenmaterial wie das was unter 1.4.30 entnommen wurde?
Antwort: Ja, es handelts sich um das gleiche Bodenmaterial.

Mit freundlichen GriiRen

Markus Nicklisch
Rechnungs- und Vergabewesen

***Elektronisch versendete Dokumente sind ohne Unterschrift gultig***



